[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДОНЕЦКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2017 г.

       г. Донецк

№  45-3
О согласовании краткого наименования, эмблеме избирательного объединения Донецкого местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" для использования в избирательных документах на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20

Рассмотрев РЕШЕНИЕ Местного политического совета Донецкого местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" от 30.06.2017 № 13-04  "О кратком наименовании, эмблеме избирательного объединения Донецкое местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" для использования в документах на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20 10 сентября 2017 года", руководствуясь пунктом  2, 3 статьи 23 Областного закона Ростовской области от 12.05.2016 № 525-ЗС "О выборах и референдумах в Ростовской области"
Территориальная избирательная комиссия города Донецка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Использовать в избирательной документации Донецкого местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20 краткое наименование избирательного объединения: Донецкое местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Использовать в избирательной документации Донецкого местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20 эмблему  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", описание которой содержится в пункте 1.9.1.Устава Партии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Донецка в сети "Интернет".

Председатель комиссии

А.В.
Темникова

Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина